PORTARIA N.º 1247/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando Memo.CM-GABDIR/Nº14/2019, da Direção-geral do câmpus Camaquã, em 03 de maio de

2019,

R E S O L V E

1.                Designar os servidores, discente e representantes da comunidade externa abaixo relacionados para

constituírem o Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas - NEABI do câmpus Camaquã.

Servidores:

Patrick Machado Kovalscki - Responsável

André Luis Borges Lopes

Sandra Salenave de Brito

Vilmar Machado

Discente:

Luciana Pereira

Comunidade externa:

Cristiano Dario de Souza

Eduardo Centeno Garcia

Fernanda Rodrigues Torino

Rafael de Mello Sofia

2.            Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 07 de maio de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 07/05/2019 18:18:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/05/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

21923

0d33f980b8

	PORTARIA N.º 1247/2019
	Documento assinado eletronicamente por: